
PO1380/2023 

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo
(dále také jen „dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel:  
Se sídlem: 

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupený: 

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

60460709 

CZ60460709 

xxxxx
Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

(dále jen „objednatel“ nebo „ČZU“)

a 

Zhotovitel:
Sídlo:  

Zastoupený: 

Bank. spojení: 

Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Stav-Por Stavebnictví s.r.o. 
Komenského 455, 334 42 Chlumčany 
Petrem Novotným, jednatelem 

ČSOB
xxxxx
26371073 

CZ26371073 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16069

(dále jen „zhotovitel“)
(poskytovatel a pořadatel společně dále také jako „smluvní strany“)

I.
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2023 Smlouvu o dílo (dále také jen „smlouva“), jejímž předmětem je

instalace těsnění oken (dodávku těsnění zajišťuje na vlastní náklady objednatel), následné seřízení oken

a oprava poškozených žaluzií na Provozně ekonomické fakultě ČZU (dále také jen „PEF“), jak je blíže
specifikováno ve smlouvě.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se s souladu se zněním smlouvy a její přílohy dohodly na rozšíření plnění
poskytovaného ze strany zhotovitele, a to z důvodu potřeby větších oprav, než byly původně
předvídány smlouvou a jež vyšly najevo až v průběhu prací zhotovitele prováděných dle smlouvy.

2. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele další

činnosti a práce, které jsou specifikovány v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu tohoto

dodatku a je jeho nedílnou součástí.
3. Cena za plnění dle tohoto dodatku byla stanovena na částku ve výši 94 221 Kč bez DPH. Platební

podmínky budou stejné, jako byly dohodnuty smlouvou.

4. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle tohoto dodatku bude poskytovatelem realizováno a

dokončeno nejpozději do 20 dní od účinnosti tohoto dodatku.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V ostatním se práva a povinnosti

smluvních stran vzniklé na základě tohoto dodatku řídí smlouvou.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami či jejich

oprávněnými zástupci a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění týkající se předmětu

tohoto dodatku poskytnutá smluvními stranami před účinností tohoto dodatku se okamžikem nabytí
účinnosti dodatku započítávají do plnění dle tohoto dodatku a smluvní strany z tohoto důvodu
nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Dodatek se vyhotovuje ve třech výtiscích s platností originálu, z nichž jeden výtisk obdrží
zhotovitel a dva výtisky obdrží objednatel.

4. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku, smlouvy a jejích dodatků
tak, aby tento dodatek, smlouva a její dodatky mohly být předmětem poskytnuté informace ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů
a rovněž bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto dodatku, smlouvy a jejích

dodatků dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka – Specifikace prací.

6. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad

souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti

a pravdivosti těchto prohlášení připojují smluvní strany či jejich oprávnění zástupci své podpisy.

V Praze dne …………………… V Praze dne …………………… 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

…………………………………………  ………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Petr Novotný 

kvestor   jednatel       



,...a__...,_ 
STAV-POR 
STAVE6NlCTVÍ 

Stav-Por Stavebnictví s.r.o. 

Komenského 455 

Chlumčany 

IČ 26371073 

Cenová nabídka na seřízení oken, těsnění a dodávku žaluzií 

v budově SB, jižní strana, 4.patro, objekt ČZÚ, Praha 

Demontáž a montáž těsnění do oken 825 bm 

Seřízení oken větší oprava, výměna části kování -24 ks. 

Výměna žaluzií - materíál žaluzie IDS, bílý nosník, stříbrné lamely 

llks/10,Sm2. 

Montáž žaluzií 

Doprava - 5 dní 

Celkem bez DPH 

Kč 

55,-/ bm 45 375 Kč 

750,-I ks 18 000 Kč 

18 096 Kč 

2 750 Kč 

2000,- / den 10 000 Kč 

94 221 Kč 

V Kladně dne 29. 8. 

2023

xxxxx


